
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.12.2021 № B-2559

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Надежда Кольцова ДП-2559-151605 от 28.11.2021
6) Давыдова Валентина Алексеевна ДП-2559-154345 от 28.11.2021
7) Гурина Альфия Викторовна ДП-2559-156468 от 28.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Вместе мы большая сила, вместе мы страна 
Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смирнов Артём
Прончатова 
Светлана 
Ивановна

Нижний Новгород 800 1 место ДП-2559-
151515

2 Герасимова 
Светлана

Лариса 
Михайловна 
Чернова

Мой дом - Россия 1 место ДП-2559-
151563

3 Долмин Дмитрий
Медведева 
Ольга 
Владиславовна

Праздники – 4 Ноября 1 место ДП-2559-
151916

4 Коробков 
Тимофей

Марина 
Ивановна 
Руденко

Дети - на защите Родины 1 место ДП-2559-
152336

5

Ксения 
Данильцева, 
Амина Шабанова, 
Татьяна Кихаял

Кулакова 
Надежда 
Леонидовна

Культура народов России 
(спецвыпуск газеты "Ералаш") 1 место ДП-2559-

152542



6 Килинчук 
Виктория

Зазьян 
Виктория 
Евгеньевна

"Мы едины!" 1 место ДП-2559-
153248

7 Сиротенко Алиса
Зазьян 
Виктория 
Евгеньевна

"В единстве наша сила" 1 место ДП-2559-
153250

8
Вокальный 
квартет 
"Созвездие"

Мамыкина 
Антонина 
Александровна

"Как на тоненький ледок" 1 место ДП-2559-
153287

9 Селиванова 
Доминика

Денисова 
Елена 
Владимировна

Творческая работа: "Русская 
народная песня" 1 место ДП-2559-

153431

10 Вокальный 
ансамбль "Радуга"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Моя Россия" 1 место ДП-2559-
153607

11 СЕМИЛЕТОВА 
МИЛАНА

АКСЕНОВА 
ВИКТОРИЯ 
ВЛАДИМИРОВНА

МОЯ РОССИЯ 1 место ДП-2559-
154759

12 Хвостова Мелисса
Захарова 
Татьяна 
Владимировна

Мы разные, но мы едины 3 место ДП-2559-
154922

13 Галанин Даниил
Софьина 
Наталья 
Аександровна

Игра-дело серьёзное 1 место ДП-2559-
155121

14 Махмадиева Алия
Викулова 
Наталья 
Александровна

Символы России 1 место ДП-2559-
155290

15 Тагиров Айрат 
Салаватович

Тагирова Салия 
Сагадатовна

"Вместе мы большая сила, вместе 
мыстрана " 2 место ДП-2559-

155517

16 Керенцева 
Валерия

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Наш Мамаев Курган 1 место ДП-2559-
155560

17 Чепурина Юля
Алтунина 
Наталья 
Юрьевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2559-
155651

18 Бехтир Владимир
Иванова 
Анастасия 
Александровна

"В дружбе народов- единство 
страны" 1 место ДП-2559-

155796

19 Мартынова Лена
Огольцова 
Наталия 
Александровна

"Кремлевская стена" 1 место ДП-2559-
156003

20 Пичугов Артем
Семагина 
Екатерина 
Алексеевна

"Окно Победы" 1 место ДП-2559-
156021



21 Сандлер София 
Олеговна

Слащева 
Евгения 
Анваровна

Вперёд Россия! 1 место ДП-2559-
156157

22 Коркина Дарья и 
Юзефович Глория

Пчелкина 
Татьяна 
Викторовна

"РОССИЯ-РОДИНА МОЯ" 1 место ДП-2559-
156181

23 Усачева Полина 
Михайловна

Кузнецова 
Вероника 
Валерьевна

Наш народ един 3 место ДП-2559-
156272

24 Анпилогова 
Елизавета

Ирина 
Николаевна 
Горелова

Мы вместе,мы-сила. 1 место ДП-2559-
156286

25
Костина 
Александра 
Валерьевна

Фролова 
Галина 
Дмитриевна

Люблю тебя мой край родной 1 место ДП-2559-
156292

26 Андросенко 
Есения Артемовна

Панченко 
Анастасия 
Викторовна

Мы единая страна 1 место ДП-2559-
156480

27 Евдонкина Алиса
Казакова 
Любовь 
Юрьевна

Дружба народа-сила страны 1 место ДП-2559-
156488

28 Братухина Алёна 
Константиновна

Шашина 
Вероника 
Владимировна

Мама, папа, я - вместе целая страна! 2 место ДП-2559-
156555

29 Юматова 
Виктория

Боровкова 
Ольга 
Геннадьевна

Мы один народ! Одна страна! 1 место ДП-2559-
156702

30 Галанин Даниил
Софьина 
Наталья 
Аександровна

"Мы вместе!" 1 место ДП-2559-
156794

31 2 класс
Карташова 
Снежана 
Сергеевна

"Я,ты,он,она-мы единая страна" 1 место ДП-2559-
156835

32 Зайцева Полина
Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Родина Россия 1 место ДП-2559-
156940

33 Шумарина Полина Косова Елена 
Викторовна Мы едины 2 место ДП-2559-

156969

34 Беляева Виктория Соколова Елена 
Михайловна "Мы единая семья" 1 место ДП-2559-

157057

35

Каленова 
Екатерина , 
Гусаков Семён, 
Байзаков Аяр

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Поисковый проект "Моя малая 
Родина" 1 место ДП-2559-

157126



36 Кирсанова Алиса 
Алексеевна

Миннегалиева 
Луиза 
Сагитовна

"Что мы Родиной зовем" 1 место ДП-2559-
157181

37 13 группа
Пегина 
Екатерина 
Леонидовна

Флаг России 1 место ДП-2559-
157194

38 Подготовительная 
группа

Галина 
Николаевна 
Горбачева

Патриотическое воспитание 1 место ДП-2559-
157199

39 Спиридонова 
Ирина

Курукина Юлия 
Николаевна Семья 1 место ДП-2559-

157273

40 Гафуров Алексей Курукина Юлия 
Николаевна Образ России 3 место ДП-2559-

157280

41
Землякова 
Екатерина 
Ивановна

Красильникова 
Светлана 
Сергеевна

"В Единстве наша сила" 1 место ДП-2559-
157347

42 Агарков Алексей

Бея Юлия 
Сергеевна, 
Титова Ольга 
Александровна

"День народного единства" 1 место ДП-2559-
157386

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


